

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **02-19-005 HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČO: **70888337**  
**Žerotínovo náměstí 449/3** DIČ: **CZ70888337**  
**60182 Brno**

Zhotovitel: **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.** IČO: **26285363**  
**Měšťanská 3992/109** DIČ: **CZ26285363**  
**69501 Hodonín**


Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 402,05
PSV	114 376,65
MON	87 745,86
Vedlejší náklady	18 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>223 524,56</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	223 524,56 CZK
Základní DPH	21 %	46 940,16 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **270 464,72 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZR-1</b>	<b>Změnové řízení - Dodatek č. 1</b>	<b>0,00</b>	<b>223 524,56</b>	<b>46 940,16</b>	<b>270 464,72</b>	<b>100</b>
005-ZR-1-04a	Areálová dešťová kanalizace	0,00	-490 767,15	-103 061,10	-593 828,25	-220
005-ZR-1-04b	Areálová dešťová kanalizace	0,00	714 291,71	150 001,26	864 292,97	320
Celkem za stavbu		0,00	223 524,56	46 940,16	270 464,72	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			343 523,69	154
11	HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE	HSV			-35 031,25	-16
13	HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	HSV			-55 595,60	-25
15	HSV ROUBENÍ	HSV			-79 949,34	-36
16	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	HSV			-45 481,57	-20
17	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI	HSV			-107 911,45	-48
4	HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KCE	HSV			18 290,76	8
45	HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE	HSV			-6 657,64	-3
5	HSV Přípravné a přidružené práce	HSV			35 157,70	16
8	HSV potrubí z trub plastových	HSV			42 358,60	19
87	HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH	HSV			-24 513,80	-11
89	HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	HSV			-109 126,50	-49
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 752,00	3
97	HSV přemístění suti	HSV			20 586,45	9

721	HSV drobné objekty a zařízení	PSV			140 876,65	63
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	PSV			-26 500,00	-12
M46	HSV ROUBENÍ	MON			87 745,86	39
VN	Vedlejší náklady	VN			18 000,00	8
Cena celkem					223 524,56	100

## Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04a	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
<b>Díl: 11 HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE</b>						<b>-35 031,25</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1	451110008	ROZEBRÁNÍ KOMUNIKACÍ Z ŽIVICE	M2	-97,00000	96,90	-9 399,30	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
2	451110008	ROZEBRÁNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACÍ DO 150 MM Z KAMENIVA	M2	-97,00000	61,75	-5 989,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
3	451110008	ROZEBRÁNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACÍ DO 150 MM Z ŽIVICE	M2	-97,00000	72,20	-7 003,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
4	451110008	BOURÁNÍ BETONOVÉ REVIZNÍ ŠACHTY D 1000 HL DO 4 M	KUS	-1,00000	1 770,80	-1 770,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
5	452521243	ČERPPÁNÍ VODY DO 10 M	HODINA	-96,00000	61,75	-5 928,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
6	452521243	POHOTOVOST ČERPAČÍ SOUPRAVY	DEN	-10,00000	494,00	-4 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 13 HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY</b>						<b>-55 595,60</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
7	452521243	PŘÍPL ZA ZTÍŽENÍ VYKOPÁVEK V BLÍZ VEDENÍ	M3	-5,00000	393,30	-1 966,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
8	452521243	PŘÍPL ZA ZTÍŽENÍ VYKOPÁVEK	M3	-5,00000	83,60	-418,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
9	452521243	HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 NAD 100 M3	M3	-139,68000	325,85	-45 514,73	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
10	452521243	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST	M3	-139,68000	55,10	-7 696,37	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 15 HSV ROUBENÍ</b>						<b>-79 949,34</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
11	452521243	ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	M2	-349,20000	115,90	-40 472,28	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
12	452521243	ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	M2	-349,20000	56,05	-19 572,66	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
13	452521243	ZŘÍZENÍ ROZEPŘENÍ	M2	-349,20000	38,95	-13 601,34	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
14	452521243	ODSTRANĚNÍ ROZEPŘENÍ	M2	-349,20000	18,05	-6 303,06	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 16 HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI</b>						<b>-45 481,57</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
15	452521243	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3	-139,68000	75,05	-10 482,98	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
16	452521243	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	TUNA	-156,61800	106,40	-16 664,16	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
17	452521243	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	-73,87300	76,00	-5 614,35	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
18	452521243	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	-73,87300	119,70	-8 842,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
19	452521243	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	M3	-94,92000	40,85	-3 877,48	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 17 HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI</b>						<b>-107 911,45</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	

## Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04a	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
20	452521243	ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET	M3	-44,76000	74,10	-3 316,72	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
21	452521243	OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	M3	-27,16000	538,65	-14 629,73	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
22	142100006	ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	M3	-27,16000	370,50	-10 062,78	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
23	142100006	ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSEK DO 32 mm	M3	-60,00000	646,00	-38 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
24	452521243	ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU	TUNA	-73,87300	24,70	-1 824,66	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
25	452521243	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3	-94,92000	14,25	-1 352,61	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
26	452521243	POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU	TUNA	-73,87300	252,70	-18 667,71	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
27	452521243	POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3	-94,92000	203,30	-19 297,24	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 45</b>		<b>HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE</b>				<b>-6 657,64</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
28	14209994	LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8	M3	-7,76000	811,30	-6 295,69	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
29	288142405	OSAZ PRSTENCŮ, RÁMŮ POD POKLOPY DO 100 MM	KUS	-1,00000	129,20	-129,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
30	288142405	PREF PRSTENEC POD POKLOP TBW-Q.1 63/10	KUS	-1,00000	232,75	-232,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 87</b>		<b>HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH</b>				<b>-24 513,80</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
31	452324408	MTZ POTRUBÍ Z TRUB PVC DO DN 150	METR	-42,00000	36,10	-1 516,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
32	452324408	MTZ POTRUBÍ Z TRUB PVC DN 200	METR	-55,00000	46,55	-2 560,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
33	252121001	KG PVC TROUBA PŘÍMÁ 1 M D 160X3,6	METR	-42,00000	148,20	-6 224,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
34	252121001	KG PVC TROUBA PŘÍMÁ 1 M D 200X4,5	METR	-55,00000	197,60	-10 868,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
35	452324408	MTZ TVAROVEK ODBOČNÝCH PVC DO DN 200	KUS	-5,00000	75,05	-375,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
36	252125201	KG PVC ODBOČKA 150/150/45	KUS	-1,00000	146,30	-146,30	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
37	252125201	KG PVC ODBOČKA 200/150/45	KUS	-4,00000	230,85	-923,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
38	452324408	MTZ TVAROVEK JEDNOOSÝCH DO DN 150	KUS	-4,00000	74,10	-296,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
39	452324408	MTZ TVAROVEK JEDNOOSÝCH PVC DN 200	KUS	-6,00000	95,95	-575,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
40	252125201	KG PVC KOLENO 150/45	KUS	-4,00000	72,20	-288,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
41	252125201	KG PVC KOLENO 200/15	KUS	-1,00000	121,60	-121,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
42	252125201	KG PVC KOLENO 200/30	KUS	-1,00000	134,90	-134,90	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
43	252125201	KG PVC KOLENO 200/45	KUS	-2,00000	140,60	-281,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD

### Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04a	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
44	252125201	KG PVC REDUKCE 200/150	KUS	-2,00000	100,70	-201,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 89 HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ</b>						<b>-89 271,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
45	452324408	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ	METR	-97,00000	30,40	-2 948,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
46	452324408	ŠACHTA KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO DN 300	KUS	-1,00000	3 278,45	-3 278,45	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
47	452324408	ŠACHTA PLASTOVÁ KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO D 425	KUS	-1,00000	4 976,10	-4 976,10	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
48	288142405	ŠACHETNÍ KONUS TBR-Q.1 100-63/58/2 KPS 1000/625/120	KUS	-1,00000	2 332,25	-2 332,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
49	288142405	SKRUŽ ŠACHTOVÁ TBS-Q.1 100/25 PS 1000/250/120	KUS	-1,00000	1 011,75	-1 011,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
50	288142405	SKRUŽ ŠACHTOVÁ TBS-Q.1 100/100 PS 1000/1000/120	KUS	-1,00000	2 565,00	-2 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
51	288142405	ELASTOMEROVÉ TĚSNĚNÍ DN 1000 EMT100/1,7 K	KUS	-3,00000	185,25	-555,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
52	452324408	OSAZENÍ POKLOPŮ/MŘÍŽÍ DO 100 KG	KUS	-1,00000	304,00	-304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
53	452324408	ŠACHTA TEGRA 425 - DNO KG 200 ÚHEL 90° (VČ.TĚSNĚNÍ)	KUS	-1,00000	4 229,40	-4 229,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
54	452324408	RŠ D400 - ŠACHT.ROURA KORUGOVANÁ 400/1000	KUS	-1,00000	560,50	-560,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
55	452324408	REDUKUJÍCÍ TĚSNÍCÍ MANŽETA 400/315 PRO KORUG.ROURU	KUS	-1,00000	603,25	-603,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
56	452324408	POKLOP LITINOVÝ 315/D400 DO TELESKOPU KULATÝ	KUS	-1,00000	1 567,50	-1 567,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
57	452324408	TELESKOPIČKÁ ROURA 315/375 (BEZ.TĚSNĚNÍ)	KUS	-1,00000	275,50	-275,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
58	452324408	MTZ ULIČNÍ VPUSTI KANALIZAČNÍ Z BET DÍLCŮ	KUS	-5,00000	1 282,50	-6 412,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
59	288142405	TBV-Q 50/20 CP 500X200X65 HORNÍ PRSTENEC	KUS	-5,00000	457,90	-2 289,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
60	288142405	TBV-Q 50/59 SV 500X590X65 STŘEDNÍ ČÁST	KUS	-5,00000	399,95	-1 999,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
61	288142405	TBV-Q 50/29 SN 500X290X65 STŘEDNÍ ČÁST	KUS	-5,00000	285,00	-1 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
62	288142405	TBV-Q 50/59 SO 500X590X65 ODTOKOVÁ BRNO	KUS	-5,00000	517,75	-2 588,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
63	288142405	TBV-Q 50/79 KV 500X790X65 KALIŠTĚ VYSOKÉ BRNO	KUS	-5,00000	858,80	-4 294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
64	452324408	KALOVÝ KOŠ	KUS	-5,00000	427,50	-2 137,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD

### Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04a	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
65	452324408	OSAZENÍ POKLOPŮ LITINOVÝCH DO 150 KG	KUS	-1,00000	380,00	-380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
66	452324408	OSAZENÍ MŘÍŽÍ LITINOVÝCH DO 100 KG	KUS	-15,00000	365,75	-5 486,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
67	452324408	LITINOVÁ DEŠŤ. MŘÍŽ 315/D400 DO TELESKOPU OBDÉLNÍK ŠEDÁ LITINA	KUS	-15,00000	2 470,00	-37 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>-26 500,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
68	VN-001	Vzdálenost skládky	km	-25,00000	200,00	-5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
69	VN-002	Předání stavby (hodiny)	hodina	-8,00000	250,00	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
70	VN-003	Geodetické zaměření	kus	-1,00000	8 500,00	-8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
71	VN-004	Dokumentace skutečného provedení	kus	-1,00000	11 000,00	-11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 89</b>		<b>HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ</b>				<b>-19 855,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
72	452324408	POKLOP TĚŽKÝ D 50 S RÁMEM	KUS	-1,00000	1 567,50	-1 567,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
73	452324408	MŘÍŽ PRO ULIČNÍ VPUST S RÁMEM 40 T	KUS	-5,00000	3 657,50	-18 287,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD

## Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04b	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>343 523,69</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1	452521243	Hloubení rýh a šachet v hornině 1-4 nad 100m3	m3	285,79000	325,85	93 124,67	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		šb-š4 : 12*2,8*0,8		26,88000							
		š4-š5 : 18*0,8*2,5		36,00000							
		š5-š6 : 10*0,8*2,5		20,00000							
		š6--- : 19*0,8*1,7		25,84000							
		š1-š2 : 39*0,9*1,8		63,18000							
		odbočka k liniové vpusti : 22*0,8*1,1		19,36000							
		š2-š7 : 9*0,9*2,7		21,87000							
		š7-kv150 : 29*0,9*1,4		36,54000							
		odbočky deštaky : (1,5+2,5+2+1+1,5)*0,8*1,5		10,20000							
		š7-E : 12*0,8*2,7		25,92000							
2	4525212431	Příplatek za lepivost	m3	285,79000	55,10	15 747,03	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
3	45252124-3~7	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,0m	m3	285,79000	75,05	21 448,54	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
4	45252124-3~9	Vodorovné přemístění výkopku	m3	285,79000	106,40	30 408,06	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
5	45252124-3~12	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	180,36000	40,85	7 367,71	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
6	45252124-3~13	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	105,43000	74,10	7 812,36	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
7	175100020RA0	zásyp potrubí štěrkopískem 0-8	m3	45,09000	370,50	16 705,85	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		D150 : 0,8*0,3*103,5		24,84000							
		D200 : 0,9*0,3*75		20,25000							
8	45252124-3~14	Obsyp a zásyp potrubí bez prohození	m3	45,09000	538,65	24 287,73	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
9	14210000-6	Zásyp potrubí štěrkopískem 0-32	m3	135,27000	646,00	87 384,42	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		d150 : 0,8*0,9*103,5		74,52000							
		d200 : 0,9*0,9*75		60,75000							
10	45252124-3~16	Uložení zeminy na skládku	m3	180,36000	14,25	2 570,13	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
11	45252124-31	Poplatek za skládku sutí	M3	180,36000	203,30	36 667,19	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 4 HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KCE</b>						<b>18 290,76</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	



## Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04b	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
12	14209994X	Lože pod potrubí a objekty z písku 0 - 8 mm, kraj Jihomoravský	m3	22,54500	811,30	18 290,76	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		103,5*0,8*0,15+75*0,9*0,15		22,54500							
<b>Díl: 5 HSV Přípravné a přidružené práce</b>						<b>35 157,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
13	4511100T-8	Rozebrání komunikací z živice	m2	42,00000	96,90	4 069,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
14	4511100T-7	Rozebrání podkladů komunikací do 150mm z kameniva	m2	42,00000	61,75	2 593,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
15	45111000-8	Rozebrání podkladů komunikací do 150mm z živice	m2	42,00000	72,20	3 032,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
16	452332238	Řezání kci z betonu do 200mm	m	39,00000	275,50	10 744,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/II
		19+19+1		39,00000							
17	59701035RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN, včetně dodávky žlabu a roštu RONN	m	3,50000	4 205,00	14 717,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/II
<b>Díl: 8 HSV potrubí z trub plastových</b>						<b>42 358,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
18	4523244T-8	Montáž plast.potrubí z trub PVC do DN 150	m	103,50000	36,10	3 736,35	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
19	4523244T-7	Montáž plast.potrubí z trub z PVC do DN 200	m	75,00000	46,55	3 491,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
20	252121001	KG PVC Trouba přímá 1m D160x3,6	kus	103,50000	148,20	15 338,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		šb-š4 : 12		12,00000							
		š4-š5 : 18		18,00000							
		š5-š6 : 10		10,00000							
		š6--- : 19		19,00000							
		LV : 23		23,00000							
		š7-E : 12		12,00000							
		dešťáky : 2+2,5+2+3		9,50000							
21	2521210011	KG PVC Trouba přímá 1m D 200x4,5	m	75,00000	197,60	14 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		š1-š2 : 38		38,00000							
		š2-š7 : 9		9,00000							
		š2-š7 : 28		28,00000							
22	45232440-8-1	MTZ Tvarovek odbočných PVC do DN 200	kus	7,00000	75,05	525,35	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD

## Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04b	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
23	2521252012	KG PVC Odbočka 200/150/45	kus	5,00000	230,85	1 154,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
24	45232440-8~2	MTZ Tvarovek jednoosých do DN 150	kus	21,00000	74,10	1 556,10	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
25	45232440-8~3	MTZ Tvarovek jednoosých PVC DN 200	kus	2,00000	95,95	191,90	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
26	25212520-1~2	KG PVC koleno 150/45	kus	20,00000	72,20	1 444,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
27	25212520-1~5	KG PVC redukce 200/150	kus	1,00000	100,70	100,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>7 752,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13,20</b>			
28	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,00000	1 960,00	5 880,00	0,00	0,00	2,20	6,60	SOD
29	965042141RT1	Příplatek bourání mazanin se svař.ití tl.10cm, jednostranně	m3	3,00000	624,00	1 872,00	0,00	0,00	2,20	6,60	SOD
<b>Díl: 97 HSV přemístění suti</b>						<b>20 586,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
30	45252124-3~10	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	43,56000	76,00	3 310,56	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
31	45252124-3~11	Vodorovní přemístění suti	t	43,56000	119,20	5 192,35	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
32	45252124-3~15	Uložení suti z vozovek na skládku	t	43,56000	24,70	1 075,93	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
33	V_100000T	Poplatek za uložení suti z vozovek na skládku	t	43,56000	252,70	11 007,61	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: 721 HSV drobné objekty a zařízení</b>						<b>140 876,65</b>	<b>0,11</b>	<b>0,00</b>			
34	45232440-8~6	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	178,50000	30,40	5 426,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
35	M_100006T	Šachta plastová kruhová z dílců DN 425	m	6,00000	4 976,10	29 856,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
				<b>š1,š2,š7,š4,š5,š6 : 6</b>	<b>6,00000</b>						
36	45232440-8~11	RŠ D400-šacht. roura korugovaná 400/1000	m	2,00000	560,50	1 121,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
37	286971491R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/2000 mm RŠ DN400	kus	1,00000	1 235,00	1 235,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II
38	286971492R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/3000 mm RŠ DN400	kus	4,00000	1 770,00	7 080,00	0,01	0,05	0,00	0,00	RTS 19/ II
39	286971492R1	Wavin TEGRA 425-dno KG 160úhel 60, vč. těsnění	kus	1,00000	2 970,00	2 970,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II
40	28697192R2	Wavin TEGRA425-Dno KG 160 typ T, vč. těsnění	kus	2,00000	3 141,00	6 282,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II
41	28697197R3	Wavin TEGRA 425-Dno,KG 200,úhel 30, vč. těsnění	kus	1,00000	3 145,00	3 145,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II
42	28697196R4	Wavin TEGRA 425-Dno KG 200,úhel 60, vč. těsnění	kus	1,00000	3 170,00	3 170,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II
43	28697192R5	Wavin TEGRA 425-Dno,KG 200 Typ T, vč. těsnění	kus	1,00000	3 349,00	3 349,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II

### Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04b	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
44	45232440-8-14	Redukující těsnící manžeta 400/315 pro korugovanou rouru	m	6,00000	603,25	3 619,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
45	45232440-8-16	Teleskopická roura 315/375(bez těsnění)	m	6,00000	275,50	1 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
46	45232440-8-4	Osazení poklopů/mříží do 100kg	kus	6,00000	304,00	1 824,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
47	45232440-8-15	Poklop litinový 315/D400 do teleskopu kulatý	kus	6,00000	1 567,50	9 405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
48	M_100007T	Šachetní konus TBR-Q1 100-63/58/2 KPS 1000/625/120	kus	1,00000	2 332,25	2 332,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
49	28814240-5	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/25 PS 1000/250/120	kus	1,00000	1 011,75	1 011,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
50	28814240-5-1	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/100 PS 1000/1000/120	kus	1,00000	2 565,00	2 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
51	28814240-5-2	Elastomerové těsnění DN 1000 EMT100/1,7 K	kus	3,00000	185,25	555,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
52	45232440-8-8	Osazení poklopů litinových do 150kg	kus	1,00000	380,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
53	45232440-8-4	Poklop těžký D50 s rámem	kus	1,00000	1 567,50	1 567,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
54	45232440-8-5	MTZ uliční vpusti kanalizační z bet.dílčů	kus	6,00000	1 282,50	7 695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
55	28814240-5-3	TBV-Q 50/20 CP 500X200X65 horní prstenec	KUS	6,00000	457,90	2 747,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
56	28814240-5-4	TBV-Q 50/59 SV 500X590X65 střední část	kus	6,00000	399,95	2 399,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
57	28814240-5-5	TBV-Q 50/29 SN 500X290X65 střední část	KUS	6,00000	285,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
58	28814240-5-6	TBV-Q 50/59 SO 500X590X65 odtoková část	KUS	6,00000	517,75	3 106,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
59	28814240-5-7	TBV-Q 50/79 KV 500X790X65 kaliště vysoké Brno	kus	6,00000	858,80	5 152,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
60	45232440-8-1	Kalový koš	kus	6,00000	427,50	2 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
61	45232440-8-9	Osazení mříží litinových do 100kg	kus	6,00000	365,75	2 194,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
62	45232440-8-5	Mříž pro uliční vpust s rámem 40T, obdélník šedá litina	kus	6,00000	3 657,50	21 945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
63	721110917R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN150	kus	2,00000	753,00	1 506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
64	721110921R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 300	kus	1,00000	1 306,00	1 306,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
<b>Díl: M46 HSV ROUBENÍ</b>						<b>87 745,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
65	45252124-3-3	Zřízení příložného pažení	m	448,00000	115,90	51 923,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		Šb-Š4 : 11*2*3		66,00000							
		Š4-Š5 : 15*2*2		60,00000							

### Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-04b	Areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
		Š5-Š6 : 5,5*2*2		22,00000							
		Š6--- : 5,5*2*2		22,00000							
		Š2-Š7 : 6*2*2		24,00000							
		Š2-Š1 : 25*2*2		100,00000							
		Š7-Š3 : 8*2*2		32,00000							
		Š3--- : 8*2*2		32,00000							
		Obj G-E : 10,5*2*2		42,00000							
		dešťáky : (1,5+2+6,5+1+1)*2*2		48,00000							
66	45252124-3-4	Odstranění příložného pažení	m	448,00000	56,09	25 128,32	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
67	45252124-3-5	Zřízení rozepření	m3	187,62000	38,95	7 307,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		Šb-Š4 : 11*0,8*2,5		22,00000							
		Š7-Š3 : 8*0,9*2,5		18,00000							
		Š3--- : 8*0,9*2,5		18,00000							
		Š7-Š2 : 6*2,5*0,9		13,50000							
		Š2-Š1 : 25*0,9*2		45,00000							
		Obj E-G : 10,5*0,8*1,8		15,12000							
		Š4-Š5 : 15*0,8*2		24,00000							
		Š5-Š6 : 5,5*0,8*2		8,80000							
		Š6--- : 5,5*0,8*2		8,80000							
		k dešťákům : (1,5+2+6,5+1+1)*1,5*0,8		14,40000							
68	45252124-3-6	Odstranění rozepření	m3	187,62000	18,05	3 386,54	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>18 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
69	VN-001	Vzdálenost skládky	km	25,00000	200,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
70	VN-004	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
71	VN-002	Předání stavby	Hod	8,00000	250,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD